
 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 27-0921 388 329/0800, IČ: 00 26 17 18 

 

Město Varnsdorf  
   Nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 412 372 241 – 244 
   Fax: +420 412 371 051 
   varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 
 

  
 
 
 

Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
 
V  souladu se „Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“, 
schválenou ZM na svém XVI. zasedání ze dne 26. 4. 2012 usnesením č. 43/2012, Rada města rozhodla 
na své 12. schůzi dne 23. 04. 2015 usnesením č. 181/2015/1 o nejvhodnější nabídce na akci: 
 

„Výstavba streetworkoutového parku Západní ul. č. p. 2984 ve Varnsdorfu" 

Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena. 
Zadavatel provedl hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen jednotlivých uchazečů tak, 
že stanovil pořadí uchazečů od prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše 
nabídkových cen.  
 
Jako nejvhodnější nabídka byla vybrána nabídka uchazeče: 
 
Enuma Elis s. r. o. 
Lannova 2061/8 
110 00 Praha 1 
IČ 01688260 
 
Nabídková cena bez DPH: 385.000,-- Kč    
 
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
COLMEX s. r. o. 
Kubelíkova 1224/42 
130 00 Praha 3 
IČ 29037221 
 
Nabídková cena bez DPH: 431.592,-- Kč   
  
 
Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Llamaro  s. r.o. 
Vilímkova 117 
517 54 Vamberk  
IČ 28764307 
 
Nabídková cena bez DPH:  441.920,-- Kč   
 
 
 



 

 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 27-0921 388 329/0800, IČ: 00 26 17 18 
 

 2

 
 
 
 
 
 
Nabídka, která se umístila čtvrtá  v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Mmecité+ a. s. 
Bílovice 519 
687 12 Bílovice 
IČ 25330781 
 
Nabídková cena bez DPH: 655.259,-- Kč   
  
 
 
 
 
 
  
 
 
Ing. Stanislav Horáček 
Starosta města Varnsdorf     Ve Varnsdorfu dne 24. 04. 2015 
 
 


		2015-04-27T11:12:10+0200
	Ing. Stanislav Horáček




